NET xT
Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm)
Alimentatore non incluso / Driver not included / LED-Konverter nicht inbegriffen
Connettore
Connector / Verbindungsstecker
NET COLLECTION
NET-NET xT 24V-12Wm INT_01
LED 24V - 12W/m

150
90
NET xT 600mm
LED 24V-12W/m
114°
Ø 1100
Ø 2200
Ø 3400
Ø 4600
L W 3000 K 4000 K Imballo - Packaging - Verpackung
Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Pcs Kg mm
450 3,60W 168X0450C2B12 A+ 168X0450N2B12 A+ 1 0,150 30 x 35 x 600
600 6,00W 168X0600C2B12 A 168X0600N2B12 A 1 0,178 30 x 35 x 600
900 9,60W 168X0900C2B12 A 168X0900N2B12 A 1 0,262 30 x 35 x 1000
1200 13,20W 168X1200C2B12 A 168X1200N2B12 A 1 0,330 30 x 35 x 1200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
NET xT
Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm)

150
90
NET xT 563mm
LED 24V-12W/m
114°
Ø 1100
Ø 2200
Ø 3400
Ø 4600
L W 3000 K 4000 K Imballo - Packaging - Verpackung
Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Pcs Kg mm
413 3,60W 168X0413C1B12 A+ 168X0413N1B12 A+ 1 0,148 30 x 35 x 600
563 4,80W 168X0563C1B12 A 168X0563N1B12 A+ 1 0,174 30 x 35 x 600
863 8,40W 168X0863C1B12 A 168X0863N1B12 A 1 0,256 30 x 35 x 1000
1163 12,00W 168X1163C1B12 A 168X1163N1B12 A 1 0,318 30 x 35 x 1200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
NET xT
Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm)

150
90
NET xT 600mm
LED 24V-12W/m
114°
Ø 1100
Ø 2200
Ø 3400
Ø 4600
L W 3000 K 4000 K Imballo - Packaging - Verpackung
Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Pcs Kg mm
450 4,80W 168X0450C3B12 A 168X0450N3B12 A+ 1 0,148 30 x 35 x 600
600 6,00W 168X0600C3B12 A 168X0600N3B12 A 1 0,176 30 x 35 x 600
900 9,60W 168X0900C3B12 A 168X0900N3B12 A 1 0,260 30 x 35 x 1000
1200 13,20W 168X1200C3B12 A 168X1200N3B12 A 1 0,324 30 x 35 x 1200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)